UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÔ

Số: 04/TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đô, ngày 31  tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô năm 2023

(Từ tháng 01 đến tháng 12 năm 2023)

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô thông báo lịch tiếp công dân định

kỳ năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân định kỳ vào thứ 5 hàng tuần

tại Trụ sở Tiếp công dân (nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày Tết, ngày nghỉ

bù theo quy định thì sẽ tổ chức tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề).

Ngoài ra, tùy tính chất công việc cụ thể, Chủ tịch UBND xã quyết định

tiếp công dân đột xuất đề giải quyết những khó khăn, vướng mắc của công dân.

2. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở tiếp công dân xã Phú Đô.

3. Thành phần tiếp

Chủ tịch UBND xã, công chức Tư pháp- Hộ tịch, cán bộ, công chức trực

tiếp công dân được phân công theo Quy chế; Ngoài ra thành phần có lãnh đạo,

cán bộ, công chức chuyên môn thuộc UBND xã và Bí thư Chi bộ, Trưởng xóm

có công dân theo yêu cầu của Chủ tịch UBND xã.

* Trường hợp Chủ tịch UBND xã trùng lịch công tác sẽ ủy quyền cho Phó

Chủ tịch xã phụ trách theo lĩnh vực chuyên môn được phân công thực hiện tiếp

công dân. Đồng chí Phó chủ tịch UBND xã chủ động tổ chức tiếp công dân để

giải quyết công việc trong quá trình lãnh đạo, chỉ đạo thực thi nhiệm vụ.

4. Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng của Chủ tịch UBND xã

STT
Thời gian (Thứ 5 hàng tuần)

Tháng/Ngày

Thành phần Ghi

chú

1.

THÁNG 1

05/01/2023 - Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

2.  12/01/2023

3.  19/01/2023

4.  26/01/2023

5.
THÁNG 2

02/02/2023 Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ

6.  09/02/2023

7.  16/02/2023 tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

8.  23/02/2023

9.

THÁNG 3

02/3/2023 Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

10.  09/3/2023

11.  16/3/2023

12.  23/3/2023

13.  30/3/2023

14.

THÁNG 4

06/4/2023 Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

15.  13/4/2023

16.  20/4/2023

17.  27/4/2023

18.

THÁNG 5

04/5/2023 Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

19.  11/5/2023

20.  18/5/2023

21.  25/5/2023

22.

THÁNG 6

01/6/2023 Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

23.  08/6/2023

24.  15/6/2023

25.

22/6/2023

29/6/2023

26.

THÁNG 7

06/7/2023 Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

27.  13/7/2023

28.  20/7/2023

29.  27/7/2023

30.

THÁNG 8

03/8/2023 - Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

31.  10/8/2023

32.  17/8/2023

33.  24/8/2023 - Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có) 34.  31/8/2023

35.

THÁNG 9

07/9/2023 - Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

36.  14/9/2023

37.  21/9/2023

38.  28/9/2023

39.

THÁNG 10

05/10/2023 - Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

40.  12/10/2023

41.  19/10/2023

42.  26/10/2023

43.

THÁNG 11

02/11/2023 - Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có)

44.  09/11/2023

45.  16/11/2023

46.  23/11/2023

47.  30/11/2023

48.

THÁNG 12

07/12/2023 - Công chức Tư pháp – Hộ

tịch;

- Các cán bộ, công chức có

liên quan;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng

xóm (nếu có

49.  14/12/2023

50.  21/12/2023

51.  28/12/2023

 Trên đây là Lịch tiếp công dân thường kỳ của Chủ tịch UBND xã Phú Đô

năm 2023./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Các xóm trên địa bàn;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phùng Thanh Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:57:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T14:51:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!